25.04.2019 Г. №19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГАХАНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТА

На основании местных инициатив граждан, проживающих в муниципальном образовании «Гаханское», в целях реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Иркутской области на 2014-2020 годы» государственной программы Иркутской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 09.12.2013 г. №568-пп, руководстуясь Уставом муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Реализовать в 2020 году проект по созданию и обустройству зон отдыха, спортивных и детских игровых площадок на территории муниципального образования «Гаханское», при условии прохождения конкурсного отбора на получение субсидии из областного бюджета местному бюджету в целях софинансирования расходных обязательств сельскому поселению Иркутской области, на реализацию общественно значимого проекта с участием граждан.
Глава муниципального
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования  «Гаханское»						      В.А. Бардаханов